
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/531/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/452/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 43.117.633,40 zł,z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.149.435,40 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.968.198,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53.193.405,83 zł,z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.370.073,74 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.823.332,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10.075.772,43 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczki długoterminowej w kwocie 5.700.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 1.224.462,06 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 3.151.310,37 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12.011.593,10 zł, rozchody w wysokości 1.935.820,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 5.700.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 12706



§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Teresa Paradowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12706



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV.531.2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 14 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 804 154,06 180 696,00 984 850,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 692 878,00 180 696,00 873 574,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 667 778,00 180 696,00 848 474,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 290,06 120 000,00 245 290,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 115 669,00 120 000,00 235 669,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 137 803,20 22 354,00 20 160 157,20 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 882 740,00 22 354,00 8 905 094,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 882 740,00 22 354,00 8 905 094,00 

926   Kultura fizyczna 1 540 124,00 -1 040 879,00 499 245,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 540 124,00 -1 040 879,00 499 245,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

292 274,00 -190 879,00 101 395,00 

 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

550 000,00 -550 000,00 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

597 850,00 -300 000,00 297 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12706



Razem: 43 835 462,40 -717 829,00 43 117 633,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12706



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV.531.2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 14 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 016 643,28 -170 000,00 2 846 643,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 483 400,00 -145 000,00 338 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 -145 000,00 295 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 908 200,00 -25 000,00 1 883 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 000,00 -25 000,00 1 807 000,00 

600   Transport i łączność 5 014 774,00 -155 000,00 4 859 774,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 288 500,00 -155 000,00 3 133 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 500,00 -155 000,00 2 603 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 766 500,00 120 000,00 1 886 500,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 766 500,00 120 000,00 1 886 500,00 

 4260 Zakup energii 47 000,00 2 000,00 49 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 18 000,00 189 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 -30 000,00 1 390 000,00 

750   Administracja publiczna 5 774 365,06 200 000,00 5 974 365,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 168 771,06 5 000,00 173 771,06 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12706



 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 214 736,00 195 000,00 5 409 736,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 135 000,00 5 000,00 140 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 3 000,00 59 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 339 736,00 70 000,00 409 736,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 100 000,00 750 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 421,06 250 000,00 827 421,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 531 300,00 250 000,00 781 300,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 915 580,05 200 000,00 1 115 580,05 

 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

915 580,05 200 000,00 1 115 580,05 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

915 580,05 200 000,00 1 115 580,05 

801   Oświata i wychowanie 17 718 103,82 20 000,00 17 738 103,82 

 80101  Szkoły podstawowe 11 268 393,20 -1 500,00 11 266 893,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12706



 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

739 000,00 -11 500,00 727 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 10 000,00 335 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 402,84 11 500,00 224 902,84 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

31 000,00 11 500,00 42 500,00 

80104  Przedszkola  2 909 138,20 10 000,00 2 919 138,20 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 000 389,00 -13 000,00 1 987 389,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 045,00 -13 000,00 168 045,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -13 000,00 167 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 500,00 20 000,00 192 500,00 

 85395  Pozostała działalność 172 500,00 20 000,00 192 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 473,00 5 000,00 37 473,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 61 027,00 15 000,00 76 027,00 

855   Rodzina 5 190 624,00 13 000,00 5 203 624,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 31 500,00 13 000,00 44 500,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 31 500,00 13 000,00 44 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 656 200,00 22 171,00 4 678 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12706



 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 381 200,00 34 171,00 415 371,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 10 000,00 54 000,00 

 4260 Zakup energii 16 400,00 500,00 16 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 307 100,00 23 671,00 330 771,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 583 000,00 -32 000,00 1 551 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 23 700,00 8 000,00 31 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 500,00 -40 000,00 1 020 500,00 

 

 90095  Pozostała działalność 1 127 000,00 20 000,00 1 147 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 592 500,00 -1 225 000,00 1 367 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 537 500,00 -1 225 000,00 1 312 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 606,00 -1 225 000,00 598 606,00 

Razem: 53 911 234,83 -717 829,00 53 193 405,83 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12706



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XLIV/531/2023

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 115 000,00

2. 010 01043 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 75 000,00

3. 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo 10 000,00

4. 010 01043 6050 Budowa stacji magazynowania wody uzdatnionej w miejscowości Długosiodło 55 000,00

5. 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo w celu włączenia studni Nr 2 do stałej eksploatacji 40 000,00

6. 010 01044 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Długosiodło 70 000,00

7. 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Długosiodło 25 000,00

8. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długosiodło i Stare Bosewo 1 700 000,00

9. 010 01044 6050 Przebudowa podjazdu na terenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 12 000,00

10. 600 60014 6300 Wyznaczenie objazdu miejscowości Długosiodło na odcinku Stare Bosewo - Nowa Wieś 41 850,00

11. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna - Długosiodło - Etap III 121 500,00

12. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 415 000,00

13. 600 60016 6050     Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

14. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440250W w miejscowości Stare Bosewo - ul. Rozwojowa 150 000,00

15. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 370 000,00

16. 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości Wólka Grochowa 245 000,00

Plan§

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12706



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XLIV/531/2023

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku

17. 600 60016 6050 Renowacja rowów przydrożnych przy drodze gminnej Nr 440203W w miejscowości Stara Pecyna 25 000,00

18. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło (od drogi powiatowej Nr 4401W do drogi gminnej Nr 440223W 92 000,00

19. 600 60016 6050 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 4403W na drogę gminną 440258W w miejscowości Stare Bosewo – ul. Lipowa 13 500,00

20. 600 60016 6050 Renowacja nawierzchni istniejących chodników na terenie gminy Długosiodło 10 000,00

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440206W na odcinku Dalekie – Jaszczułty 498 000,00

22. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni utwardzonych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 310 000,00

23. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Blochy - ul. Leszczynowa 65 000,00

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440280W w miejscowości Stare Bosewo ul. Różana 285 000,00

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440266W w miejscowości Lipniak Majorat 25 000,00

26. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 50 000,00

27. 700 70005 6060
Zakup prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne o nr 845/6 o pow. 

0,0357 ha i 845/7 o pow. 0,3130 ha położone w miejscowości Długosiodło
1 340 000,00

28. 700 70005 6050 Budowa zbiornika wodnego w miejscowości Długosiodło 120 000,00

29. 750 75023

6050     

6057    

6059

Montaż windy wraz z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Długosiodle 1 000 000,00

30. 750 75023
6060        

6067
Cyfrowa Gmina 55 628,09

31. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania - Internetowy Rejestr Mienia Komunalnego 15 000,00

32. 750 75095 6639 Regionalne parterstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 63 358,00

33. 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00

34. 754 75412 6050 Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieczychach 64 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12706



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XLIV/531/2023

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku

35. 754 75412 6060 Zakup agregatów prądotwórczych na homologowanym podwoziu dla OSP Długosiodło i OSP Jaszczułty 250 000,00

36. 801 80101 6050 Wykonanie systemu odwodnienia zewnętrznego dla budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w miejscowości Długosiodło 235 000,00

37. 801 80101 6050 Renowacja ogrodzenia przy Zespole Szkół w miejscowości Stare Bosewo 70 000,00

38. 801 80195

6050    

6057      

6059

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy Długosiodło 480 000,00

39. 801 80101 6050 Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkół w Starym Bosewie 30 000,00

40. 851 85111 6220 Dofinansowanie dla SPZZOZ w Wyszkowie 188 496,00

41. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 185 000,00

42. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej  w miejscowości Chorchosy 27 000,00

43. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz utworzenie punktu widokowego w miejscowości Adamowo 24 000,00

44. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniak Majorat 22 000,00

45. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz utworzenie miejsca do rekreacji w miejscowości Grądy Zalewne (zadaszony stolik z ławeczkami, tablica 

edukacyjna)
22 000,00

.46. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż tablic edukacyjnych w miejscowości Zamość 22 000,00

47. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz utworzenie miejsca do rekreacji w miejscowości Zygmuntowo (zadaszony stolik z ławeczkami, tablica 

edukacyjna)
23 000,00

48. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz utworzenie miejsca do rekreacji w miejscowości Przetycz Folwark (zadaszony stolik z ławeczkami, tablica 

edukacyjna)
23 500,00

49. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz utworzenie miejsca do rekreacji  w miejscowości Stasin (zadaszony stolik z ławeczkami, tablica 

edukacyjna)
22 000,00

50. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 300 000,00

51. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego na terenie gminy Długosiodło 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12706



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XLIV/531/2023

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku

52. 900 90095 6230 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 230 000,00

53. 900 90095 6230
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Długosiodło - wymiana kopciuchów na źródło ciepła spełniające wymogi, 

termomodernizacja
375 000,00

54. 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 28 000,00

55. 921 92109 6050 Montaż instalacji fotowoltaicznej oraz ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w Starych Suskach 159 000,00

56. 921 92120 6050 Odnowienie miejsca pamięci narodowej w miejscowości Lipniak Majorat, gmina Długosiodło 80 000,00

57. 926 92601

6050     

6057      

6059

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej basenu odkrytego w miejscowości Długosiodło 220 000,00

58. 926 92601

6050     

6057      

6059

Przebudowa budynku zaplecza basenu odkrytego w miejscowości Długosiodło 340 000,00

59. 926 92601 6050 Budowa kortu tenisowego w miejscowości Długosiodło 530 000,00

11 823 332,09OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12706



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIV/531/2023 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 43 117 633,40

2. Wydatki 53 193 405,83

3. Deficyt budżetu -10 075 772,43 

12 011 593,10

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 5 700 000,00

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 224 462,06

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 5 087 131,04

1 935 820,67

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 595 820,67

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 340 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12706



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIV/531/2023 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 41 850,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 121 500,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 67 000,00

750 75095 Województwo Mazowieckie 63 358,00

851 85111 SPZZOZ w Wyszkowie 188 496,00

851 85154 Miasto i Gmina Wyszków 8 600,00

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 1 000 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 400 000,00

926 92695 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 10 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Dofinansowanie jednostek OSP z terenu gminy Długosiodło 10 000,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - szkoła w 

Sieczychach

5 356,04

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12706



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIV/531/2023 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 14 listopada 2023 roku 

801 80101 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 727 500,00

80101 Nagrody specjalne dla nauczycieli - szkoła Sieczychy 9 421,65

801 80103 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 42 500,00

80103 Nagrody specjalne dla nauczycieli - szkoła Sieczychy 1 345,95

801 80149 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 3 480,00

801 80150 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 88 520,00

851 85154
Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Długosiodło
10 000,00

852 85295

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych; Organizacja ferii zimowych; 

Przegląd kolęd i pastorałek; Mikołajki; Nauka pływania dla dzieci klas 

trzecich szkół podstawowych; Prowadzenie klubu piłkarskiego

80 000,00

900 90095

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 

Długosiodło - wymiana kopciuchów na źródło ciepła spełniające wymogi, 

termomodernizacja

375 000,00

900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 230 000,00

2 262 000,00 0,00 1 221 927,64Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12706


	UCHWAŁA NR XLIV/531/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-24T12:45:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




